
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 50/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/2000 Starosty Powiatu Mrągowskiego z dnia 7 XII 2000r., w sprawie powołania
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mrągowie oraz jego przewodniczącego.

Na podstawie art. 6 i art. 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 573 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 17/2000 z dnia 7 XII 2000 r. w sprawie: powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Mrągowie oraz jego przewodniczącego skreśla się dotychczasowy § 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 50/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. (PDF, 148 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-50.pdf

